
Rada města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENÍ

z 37 schůze rady města Velké Meziříčí,
která se konala dne 20. 3. 2024

1098/37/RM/2024 Určení ověřovatelů zápisu z 37. schůze rady města ze dne 20. 3. 2024

I. Rada města určuje
ověřovateli zápisu z 37. schůze rady města ze dne 20. 3. 2024 JUDr. Andreu Vašíčkovou a MUDr.
Libora Beneše

1099/37/RM/2024 Schválení programu 37. schůze rady města konané dne 20. 3. 2024

I. Rada města schvaluje
program 37. schůze rady města konané dne 20. 3. 2024:

l.
2.

3.
4.

5.

6.
7.

8.

9.

10,

11,

12,

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.

Zahájení
Určení ověřovatelů zápisu z 37. schůze rady města ze dne 20. 3.
2024
Připomínky k zápisu z 36. zasedání rady města
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o
právu provést stavbu k tíží pozemku města pare. č. 1093/1, k. u.
Dolní Radslavice

Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k tíží
pozemku města pare. č. 5801/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Třebíčská
Nájemní smlouva na nebytové prostory Náměstí 79/3
Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce letní a zimní zahrádky na
části z pozemku p. č. 2817 v k. u. Velké Meziříčí na Náměstí
Žádost o prodej části z pozemku p. č. 2835/1, k. u. Velké Meziříčí,
úl. Františky Stránecké
Smlouva o výpůjčce pozemku p. č. 5921/2, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Oslavická

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce letní zahrádky na části z
pozemku p. č. 2818/3 v k. u. Velké Meziříčí na Náměstí
Návrh na pronájem části z pozemků na pare. č. 1482/1 a 2778/3,
obec a k. u. Velké Meziříčí, úl. Bezděkov
Žádost o pronájem pozemků p. č. 1879/2, 1880/1, 1882/2, k. u.
Velké Meziříčí, úl. Nová
Návrh na pronájem části z pozemku p. č. 2800, k. u. Velké Meziříčí,
úl. U Vody ' ' ' --, ---. -.. -..—... -.,
Dodatek k nájemní smlouvě na Areál zdraví
Dodatek k nájemní smlouvě - Kavárna a Bistro termoska s. r. o.
Žádost o povolení výjimky MS
Souhlas s přijetím daru
Konkurzní řízení na místo ředitele školy
Zadost o specializační příplatek
DOZA-středisko volného času Velké Meziříčí - nabídka
nepotřebného majetku
Mateřská škola Velké Meziříčí - nabídka nepotřebného majetku
Odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ Školní
Rozpočtové opatření - opravy v MS Sokolovská
Rozpočtové opatření - aktualizace programu regenerace



25. Sociální služby města VM - převod finančních prostředků do fondu
investic

26. TRHY VYSOČINY dne 23. 5. 2024
27. Grantový program Informační a komunikační technologie 2024

(Program na podporu rozvoje ICT a regionální ICT infrastruktury v
Kraji Vysočina)

28. Žádost o výpůjčku sálu hasičské zbrojnice ve Velkém Meziříčí
29. Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce a smlouvy o právu provést

stavbu s Ředitelstvím silnic a dálnic - Dl - úsek 19, zvýšení
kapacity příkopu

30. Městská knihovna - nabídka nepotřebného majetku
31. Různé

32. Závěr

1100/37/RM/2024 Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu
provést stavbu k tíži pozemku města pare. č. 1093/1, k. u. Dolní Radslavice

I, Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu provést stavbu ve
prospěch společnosti Cepro, a. s., Dělnická 213/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 60193531 k tíží
pozemku města p.č. 1093/1, k. ú. Dolní Radslavice za účelem provedení stavby "Rehabilitace
produktovodu Slapanov -Velká Bíteš". Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou za jednorázovou
náhradu ve výši 1. 280,-Kč.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.

Termín: 31. 10. 2024

1101/37/RM/2024 Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti k tíží pozemku
města pare. č. 5801/1, k. u. Velké Meziříčí/ úl. Třebíčská

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve
prospěch společnosti Nej. cz s. r. o. se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, Praha 4, 148 00, IČ
03213595 k tíží pozemku města pare. č. 5801/1, k. u. Velké Meziříčí za účelem umístění komunikační
sítě, reahzovaného budoucím oprávněným na pozemku s označením akce „VM Třebíčská - připojení
u Beranfi". Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu, jejíž výpočet bude
proveden v souladu s oceňovací vyhláškou č. 441/2013 Sb. Pro výpočet ceny bude použita jako
základní cena stavebního pozemku v místě a čase obvyklá.
II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy

Termín: 31. 10.2024

1102/37/RM/2024 Nájemní smlouva na nebytové prostory Náměstí 79/3

I. Rada města schvaluje
Počínaje 1. 4.2024 uzavřít nájemní smlouvu na nebytové prostory v l. NP na adrese Náměstí 79/3,
Velké Meziříčí o celkové výměře 165,8 m2 frestaurace 72,6 m2, kuchyně 19, 3 m2 technické zázemí
73,9 m2) s za účelem



provozování veřejné hostinské činnosti. Provozovna bude otevřena od úterý do neděle (včetně )
každý týden. Výše ročního nájemného 198 000,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Magdaléně Kašparové

1. 1. připravit nájemní smlouvu na nebytové prostory v l. NP na adrese Náměstí 79/3, Velké
Meziříčí.

Termín: 31.3.2024

1103/37/RM/2024 Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce letní a zimní zahrádky na části
z pozemku p. č. 2817 v k.ú. Velké Meziříčí na Náměstí

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce části o výměře cca 18 m2 z pozemku p. č. 2817,
obec a k. ú. Velké Meziříčí v majetku města Velké Meziříčí, uzavřené dne l. 7. 2022 mezi pů'čitelem
městem Velké Meziříčí a vypůcitelem

za účelem umístění letní a zimní zahrádky. Smlouva o
výpůjčce bude ukončena ke dni podpisu dohody.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Připravit dohodu o ukončení výpůjčky k podpisu
Termín: 12. 4.2024

1104/37/RM/2024 Žádost o prodej části z pozemku p. č. 2835/1, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Františky Stránečko

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru prodeje části o výměře 9 m2 z pozemku p. č. 2835/1, obec a k. u. Velké Meziříčí
a doooručue zastupitelstvu města schválit prode" předmětné části pozemku

za kupní cenu ve výši 1. 000
Kč/m2. Ke kupní ceně bude připočtena případná DPH.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové

1. 1. sdělit usnesení rady města žadateli, zveřejnit záměr prodeje a připravit materiál pro zasedání
zastupitelstva města.

Termín: 30.9.2024

1105/37/RM/2024 Smlouva o výpůjčce pozemku p. č. 5921/2, k. u. Velké Meziříčí, úl.
Oslavická

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi pfijčitelem - Česká republika - Státní pozemkový úřad se sídlem
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 01312774 a městem na straně vypůjčitele, jejímž
předmětem je výpůjčka pozemku p. č. 5921/2, obec a k. u. Velké Meziříčí za účelem užívání
nemovitosti pouze pro kulturní, sportovní a tělovýchovné účely a práci s dětmi a mládeží za těchto
podmmek: smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou od l. 4. 2024 do 31. 3. 2028; smlouvu
o výpůjčce lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran ke sjednanému datu; vypůjčitel je
oprávněn vrátit nemovitosti pfijčiteli i před uplynutím dohodnuté doby po vzájemné dohodě/



II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. učinit kroky směřující k uzavření smlouvy

Termín: 31. 8.2024

1106/37/RM/2024 Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce letní zahrádky na části z
pozemku p. č. 2818/3 v k. ú. Velké Meziříčí na Náměstí

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce části o výměře cca 16 m2 z pozemku p. č. 2818/3,
obec a k. ú. Velké Meziříčí v majetku města Velké Meziříčí, uzavřené dne 29.6.2022 mezi oůičitelem
městem Velké Meziříčí a wDŮjčitelem společností Filda gastro s. r.o.

za účelem umístění letní zahrádky. Smlouva o výpůjčce bude ukončena
ke dni podpisu dohody.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Připravit dohodu o ukončení výpňjčky k podpisu

Termín: 12.4.2024

1107/37/RM/2024 Návrh na pronájem části z pozemků na pare. č. 1482/1 a 2778/3, obec
a k. u. Velké Meziříčí, úl. Bezděkov

I. Rada města schvaluje

^zavření nájemní smlouvy mezi pronajímatelem městem Velké Meziříčí a nájemcem, společností
TOMIreko a;s., Prokopka 228/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 28359216, jejímž předmětem bude
pronájem^části o výměře 134 m2 z pozemku p. č. 1482/1 a části o výměře 18 m2 z pozemku p č.
2778/3, vše obec a k. u. Velké Meziříčí v majetku města za účelem umístění lešení, jeřábu a materiálu
a pohybu stavební mechanizace po dobu výstavby do 30. 6. - 2024 kolem
rekonstruovaného bytového domu č. p. 1838/79, úl. Bezděkov za těchto podmínek: nájemní poměr
na dobu určitou, a to po dobu výstavby do 30. 6. 2024 za roční nájemné ve výši 98 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Připravit nájemní smlouvu k podpisu.

Termín: 30.4.2024

1108/37/RM/2024 Žádost o pronájem pozemků p. č. 1879/2, 1880/1, 1882/2, k. u. Velké
Meziříčí, úl. Nová

I. Rada města schvaluje

zveřejněni záměru pronájmu pozemku p. č. 1879/2 o výměře 196 m2, pozemku . č. 1880/1 o výměře
377 m2 a pozemku D. č. 1882/2 o výměře 12 m2 vše v k. u. Velké Meziříčí,

za účelem údržby a pěstování
zelené a k zahrádkářským účetfim.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Bc. Veronice Ficové



1. 1. zveřejnit záměr, sdělit usnesení rady města žadatelům a připravit materiál pro jednání rady
města

Termín: 31. 7.2024

1109/37/RM/2024 Návrh na pronájem části z pozemku p. č. 2800, k. u. Velké Meziříčí, úl.
UVody

I. Rada města schvaluje
uzavření ná"emní smlouvy mezi rona'ímatelem městem Velké Meziříčí a náemci

jejímž předmětem
bude pronájem části z pozemku p. c. 2800 o výměře 27 m2, k. u. Velké Meziříčí v majetku města
za účelem údržby a pěstování zeleně za těchto podmínek: nájemní poměr na dobu neurčitou s
možností ukončení dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany i bez
uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou za roční nájemné ve výši 540,- Kč se splatností do
31.3. příslušného kalendářního roku.

II. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Připravit nájemní smlouvu k podpisu.
Termín: 31. 7.2024

1110/37/RM/2024 Dodatek k nájemní smlouvě na Areál zdraví

I. Rada města schvaluje
posunutí splatnosti náemného za rok 2023, za I. Q 2024 a II. Q 2024 dle nájemní smlouw ze dne
28. 6. 2013 na budovu na úl. Sportovní ve Velkém Meziříčí uzavřené s

do 15.7.2024.
II. Rada města ukládá

l. Aleně Kalasové

1. 1. informovat nájemce o rozhodnutí rady města.

2. Mgr. Anně Kovářové

2. 1. připravit dodatek k nájemní smlouvě na Areál zdraví.

Termín: 31. 3.2024

Termín: 30.4.2024

1111/37/RM/2024 Dodatek k nájemní smlouvě - Kavárna a Bistro termoska s. r.o.

I. Rada města schvaluje
posunutí splatnosti nájemného dle ná"emní smlouvy ze dne 30. 6. 2023 uzavřené se sool. Kavárna a
Bistro termoska s. r.o., na nebytové
prostory na úl. Kostelní 1900/1, Velké Meziříčí za IV. Q 2023, 1. Q 2024 a II. Q 2024 do 15.7.2024.
II. Rada města ukládá

l. Aleně Halasové

1. 1. informovat nájemce o rozhodnutí rady města.

2. Mgr. Anně Kovářové

Termín: 31. 3. 2024



2. 1. připravit dodatek k nájemní smlouvě ze dne 30. 6.2023.
Termín: 10.4.2024

1112/37/RM/2024 Žádost o povolení výjimky MS

I. Rada města povoluje
pro školní rok 2024/2025 v souladu s § 23 odst. 5 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon)výjimku
z nejvyššího poftu dětí v Mateřské škole Velké Meziříčí, příspěvkové organizaci takto:
MS Sokolovská 100 dětí
MS Sportovní 78 dětí

100 dětí
56 dětí
84 dětí

MS Čechova
MS Nad Plovárnou
MS Mírová
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení žadateli
Termín: 29. 3. 2024

1113/37/RM/2024 Souhlas s přijetím daru

I. Rada města souhlasí
ve smyslu § 27 žák. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů s přijetím finančního
účelového daru ve výši 25 000,- Kč od firmy EFIX technology s. r.o. Holandská 878/2, 639 00 Brno
IČ 03765334 pro potřeby třídy 9. B Základní školy Velké Meziříčí, Školní 2055, příspěvkové organizace
dle žádosti ze dne 14. 3. 2024.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat usnesení žadateli
Termín: 29. 3. 2024

1114/37/RM/2024 Konkurzní řízení na místo ředitele školy

I. Rada města bere na vědomí
informace o podmínkách konkurzního řízení na místa ředitelů škol a školských zařízení.
II. Rada města vyhlašuje
v souladu s § 166 odst. 2 zákona 561/2004 Sb., (školský zákon), v platném znění, konkurz na
pracovní místo ředitele:
Základní školy a mateřské školy Velké Meziříčí, Mostiště 50, příspěvkové organizace
Dózy - střediska volného času Velké Meziříčí, příspěvkové organizace
III. Rada města odvolává
- v souladu s § 166 odst. 3 zákona 561/2004 Sb., (školský zákon), v platném znění k 31. červenci
2024 z pracovního místa ředitelku Základní a mateřské školy Velké Meziříčí, Mostiště 50, příspěvkové
organizace Mgr. Jitku Dobrovolnou
- v souladu s § 166 odst. 3 zákona 561/2004 Sb., (školský zákon), v platném znění k 31. červenci
2024 z pracovního místa ředitelku Dózy - střediska volného času Velké Meziříčí, příspěvkové
organizace Ing. Bc. Alenu Vidlákovou
IV. Rada města ukládá

l. Ing, Pavlu Stupkovi



1. 1. připravit návrhy na složení konkurzní komise a návrh textu veřejného oznámení konkurzního
řízeni.

Termín: 30. 4. 2024

1115/37/RM/2024 Žádost o specializační příplatek

1116/37/RM/2024 DÓZA-středisko volného času Velké Meziříčí - nabídka nepotřebného
majetku

I. Rada města souhlasí
Rada města Velké Meziříčí jako zřizovatel příspěvkové organizace DÓZA-středisko volného času
Velké Meziříčí, Komenského 10/2 nepřijímá nabídku v minulosti darovaného, resp.
bezúplatně převedeného majetku PO a uděluje písemný souhlas s likvidací předmětného majetku
uvedeného v tabulce, která je součástí přílohy materiálu, příspěvkové organizaci v pořizovacích
cenách:
DÓZA-středisko volného času Velké Meziříčí/ Komenského 10/2
30.549,- Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady příspěvkové organizaci.
Termín: 31.3.2024

1117/37/RM/2024 Mateřská škola Velké Meziříčí - nabídka nepotřebného majetku

I. Rada města souhlasí
Rada města Velké Meziříčí jako zřizovatel příspěvkové organizace Mateřská škola Velké Meziříčí,
Čechova 1523/10 nepřijímá nabídku v minulosti darovaného, resp. bezúplatně převedeného
majetku PO a uděluje písemný souhlas s likvidací předmětného majetku uvedeného v tabulce,
která je součástí přílohy materiálu, příspěvkové organizaci v pořizovacích cenách:
Mateřská škola Velké Meziříčí, Čechova 1523/10....................... 192.985,80 Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady příspěvkové organizaci.
Termín: 31. 3. 2024

1118/37/RM/2024 Odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ Školní

I. Rada města schvaluje
Odpisový plán na roky 2024 - 2027 pro příspěvkovou organizaci ZS Velké Meziříčí, Školní 2055.

II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. informovat ředitele příspěvkové organizace o schválení návrhu odpisového plánu.



Termín: 29. 3. 2024

1119/37/RM/2024 Rozpočtové opatření - opravy v MS Sokolovská

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 245 000,- Kč - § 3111 přijaté pojistné plnění - MS Sokolovská
Rozdělení: 245 000,- Kč - § 3111 náklady hrazené městem - opravy v MS Sokolovská
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpoftové opatření do rozpoftu města.
Termín: 29. 3.2024

1120/37/RM/2024 Rozpočtové opatření - aktualizace programu regenerace

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 35 tis. Kč - § 6409 neúčelová rezerva
Rozdělení: 35 tis. Kč - § 3322 aktualizace programu regenerace
II. Rada města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpoftové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 3.2024

1121/37/RM/2024 Sociální služby města VM - převod finančních prostředků do fondu
investic

I. Rada města schvaluje
jako zřizovatel PO Sociální služby města Velké Meziříčí převod finančních prostředků ve výši 120.000,-
Kč z rezervního fondu do fondu investic.
II. Rada města souhlasí
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (§ 31 odst.
3) s možností využít čerpání revolvingového úvěru za účelem předfínancování investičních dotací
pro PO Sociální služby města Velké Meziříčí.
III. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové
1. 1. předat usnesení PO Sociální služby města Velké Meziříčí

Termín: 28. 3.2024

1122/37/RM/2024 TRHY VYSOČINY dne 23.5.2024

I. Rada města souhlasí
s vyčleněním 40 parkovacích míst v prostoru Náměstí před budovou JUPFTER dub s. r.o., Náměstí
17, Velké Meziříčí pro konání akce TRHY VYSOČINY dne 23. 5.2024 v době od 06.00 do
11. 00 v rozsahu dle předloženého návrhu, pořadatel COOP družstvo Velké Meziříčí
II. Rada města ukládá

l. Janu Klikarovi



1. 1. Zajistit vyčlenění parkovacích míst a dohled Městské policie nad průběhem akce.
Termín: 23. 5.2024

1123/37/RM/2024 Grantový program Informační a komunikační technologie 2024
(Program na podporu rozvoje ICT a regionální ICT infrastruktury v Kraji Vysočina)
I. Rada města schvaluje
předložený projektový záměr "Informační a komunikační technologie 2024" dle výzvy k předkládání
projektu v Programu na podporu rozvoje ICT a regionální ICT infrastruktury v Kraji Vysočina.
II. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zpracovat 3 projektové žádosti "Informační a komunikační technologie 2024" podle
pravidel dotačního titulu Kraje Vysočina a předložit na Kraj Vysočina do 5. 4.2024 (uzávěrka
žádosti).

Termín: 5.4.2024

1124/37/RM/2024 Žádost o výpůjčku sálu hasičské zbrojnice ve Velkém Meziříčí

I. Rada města souhlasí

l. s výpůjčkou sálu hasičské zbrojnice ve Velkém Meziříčí pro Dózu středisko volného času Velké
Meziříčí, dne 04.04.2024 od 17:00 hod. do 20:00 hod. na jednorázovou akci a v období od
12.08.2024 do 16.08.2024 pro letní soustředění gymnastek.

II. Rada města souhlasí

L s-vypQ]ckou. automobilu Volkswagen Transportér RZ 6J6 0056 sboru dobrovolných hasičů Velké
Meziříčí za účelem přepravy dětí z kroužku na soutěž Mladých zdravotníku konané 03.05.2024
ve Zďáře nad Sázavou v čase od 7:00 hod. do 14:00 hod. Řidičem bude

III. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit rezervaci sálu v hasičské zbrojnici

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Josefu Svecovi

1. 1. zajistit dopravu účastníků soutěže

Termín: 28. 3.2024

Termín: 28. 3. 2024

1125/37/RM/2024 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce a smlouvy o právu provést
stavbu s Ředitelstvím silnic a dálnic - Dl - úsek 19, zvýšení kapacity příkopu
I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi půjčitelem městem Velké Meziříčí a
vypůjčitelem společností Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140'00,'Praha
4 -Nusle IČO: 659 933 90 na část o výměře 331 m2 z pozemku p. č. 5072 (stavební objekt ŠO 301,
341\ částko výměře 1. 222 m2 z pozemku p. č. 5905 (stavební objekt SO 301, 341, 342) a část o
výměře 163 m2 z pozemku p. c. 5074 (stavební objekt SO 302, 341), vše k. u. Velké Meziříčí, 've
vlastnictví města Velké Meziříčí za účelem provedení stavebních prací - stavební objekt SO 301,
302;341' 342.. ~ v ^mci veřeJ.ně prospěšné stavby dopravní infrastruktury "Dálnice Dl - úsek 19
zvýšení kapacity příkopu podél PHS v km 145,627 - 146,360". Smlouva bude uzavřena na dobu



určitou ode dne převzetí předmětu výpůjčky do doby jeho zpětného předání na základě předávacích
protokolů.
II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku, jejímž předmětem je založení
práva stavebníka - společnosti Ředitelství silnic a dálnic s. p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140
00, Praha 4 - Nusle, IČO: 659 933 90 provést na části pozemku p. č. 5074, k. ú. Velké Meziříčí ve
vlastnictví města Velké Meziříčí stavbu - stavební objekt "SO 302 Retenční nádrž" - v rámci veřejně
prospěšné stavby dopravní infrastruktury "Dálnice Dl - úsek 19, zvýšení kapacity příkopu podél PHS
v km 145,627-146, 360". Právo provést stavbu bude sjednáno bezúplatně.
III. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové
1. 1. Učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy o výpůjčce.

IV. Rada města ukládá

l. Mgr. Anně Kovářové

1. 1. Učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy o právu provést stavbu.

Termín: 31. 7. 2024

Termín: 31. 7. 2024

1126/37/RM/2024 Městská knihovna - nabídka nepotřebného majetku

I. Rada města souhlasí

Rada města Velké Meziříčí jako zřizovatel příspěvkové organizace Městská knihovna Velké
Meziříčí, Poštovní 1392/22 nepřijímá nabídku v minulosti darovaného, resp. bezúplatně
převedeného majetku PO a uděluje písemný souhlas s likvidací předmětného majetku uvedeného
v tabulce, která je součástí přílohy materiálu, příspěvkové organizaci v pořizovacích cenách:
Městská knihovna Velké Meziříčí, Poštovní 1392/22....................... 5.775,- Kč

II. Rada města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové

1. 1. sdělit usnesení rady příspěvkové organizaci.
Termín: 31. 3. 2024


